da, así como en la Ordenanza de Bases Reguladoras Generales para la concesión de Sub-
venciones por el Ayuntamiento de Madrid y sus Organismos Autónomos de 30 de octubre
de 2013, publicada en www.madrid.es .

Quinto. Importe de la subvención y financiación

El importe total destinado a esta convocatoria se cifra en 1.260.000 euros (un millón
doscientos sesenta mil euros), de los que 630.000,00 euros se imputaran al ejercicio 2025 y
los 630.000,00 euros restantes, al ejercicio 2026.

Se imputarán con cargo a las aplicaciones presupuestarias del Presupuesto General
del Ayuntamiento de Madrid, en las anualidades 2025 y 2026 tal y como se especifica a